
Nº 41 - DOE - 26/02/22 - p.44

HOSPITAL MATERNIDADE INTERLAGOS "WALDEMAR SEYSSEL-ARRELIA"
RECURSOS HUMANOS

Diretoria Técnica II

PORTARIA HMI- Nº 254 DE 22 DE fevereiro DE 2022.

Alteração da COMISSÃO INICIATIVA HOSPITAL AMIGO DA CRIANÇA do Hospital Maternidade Interlagos 
“Waldemar Seyssel – Arrelia” 

O DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III DO HOSPITAL MATERNIDADE INTERLAGOS “Waldemar Seyssel – Arrelia”,
no uso da atribuição que lhe confere a designação publicada em D.O.E. de 19 de março de 2013, 

RESOLVE: 
Presidente: Roberta Ferrante Trevisan 
Membros Titulares: 
Francisca Vieira de Araujo Arruda – Diretoria Ambulatorio 
Daniela Dias Chead -Enfermagem 
Suelene Maria da Silva Santana - Enfermagem 
Jaqueline Souza Leite - Enfermagem – OS Pirangi 
Edna Maria Teixeira de Almeida 
Dra. Luzia Elisa de Freitas - Neonatologia 
Dra. Rosangela Gomes dos Santos- Neonatologia 
Dra. Edna Russo - Neonatologia 
Dr. Alexandre M. Nozaki - Ginecologia/Obstetrícia 
Dr. Fabiano Elisei Serra – Ginecologia/Obstetrícia 
Dr. Fernando de Sá Camargo Barros - Neonatologia 

Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br


